
UCHWAŁA NR XXXVIII/236/2016
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Witnica złożonej w dniu 17 
października 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zmianami), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23), po zapoznaniu się z wynikami postępowania – 
Rada Miejska w Witnicy uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę WOR.S.1510.2.11b.2016 z dnia 17 października 2016 r. złożoną na działania 
Burmistrza Miasta i Gminy Witnica w przedmiocie samowolnej zmiany lokalizacji przystanków autobusowych 
w Gminie Witnica za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie uznania skargi za bezzasadną zawarte jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
będącej jej integralną częścią.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Agnieszka Pundyk

Id: 48390FF2-1B44-4F75-AD8A-CF8731609663. Uchwalony Strona 1



Id: 48390FF2-1B44-4F75-AD8A-CF8731609663. Uchwalony Strona 1

urszulaw
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1�
�d�o� �u�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�a� �U�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�X�X�V�I�I�I�/�2�3�6�/�2�0�1�6�
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �W�i�t�n�i�c�y�
�Z� �d�n�i�a� �2�4� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�6� �r�.� �




Id: 48390FF2-1B44-4F75-AD8A-CF8731609663. Uchwalony Strona 2



Id: 48390FF2-1B44-4F75-AD8A-CF8731609663. Uchwalony Strona 3



Id: 48390FF2-1B44-4F75-AD8A-CF8731609663. Uchwalony Strona 4



Id: 48390FF2-1B44-4F75-AD8A-CF8731609663. Uchwalony Strona 1

urszulaw_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �u�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�a� �U�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�X�X�V�I�I�I�/�2�3�6�/�2�0�1�6� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �W�i�t�n�i�c�y�
�z� �d�n�i�a� �2�4� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�6� �r�.



Uzasadnienie

W dniu 17 października 2016 r. do Urzędu Miasta i Gminy Witnica wpłynęła skarga na działania
Burmistrza Miasta i Gminy Witnica, w której skarżący zarzucił Burmistrzowi „samowolną zmianę
lokalizacji przystanków autobusowych w Gminie Witnica”. Przedmiotowa skarga została złożona także do
wiadomości Przewodniczącej Rady Miejskiej w Witnicy.

Na polecenie Rady Miejskiej w Witnicy, przedmiotem działalności Komisji Rewizyjnej było zbadanie
zasadności skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Witnica złożonej w dniu 17 października 2016
r.

Komisja podjęła czynności związane z badaniem skargi na posiedzeniu w dniu 21 listopada 2016 r.
Członkowie Komisji szczegółowo zapoznali się ze skargą i dokumentami związanymi z przedmiotem
skargi.

Na okoliczności podniesione w skardze zostały złożone wyjaśnienia przez Zastępcę Burmistrza Miasta i
Gminy Witnica Pana Pawła Łopatkę, które Komisja Rewizyjna traktuje jako wiarygodne i uznaje je jako
własne przekonanie. Wskazane wyjaśnienia (pismo: SEK.1510.2.11.2016 z dnia 21 listopada 2016 r.)
stanowi integralną część uzasadnienia niniejszej uchwały.

Przedkładając powyższe, stwierdzić należy, że w ocenie Rady Miejskiej w Witnicy nie doszło do czynu
stanowiącego przedmiot skargi, a tym samym należy uznać skargę nr WOR.S.1510.2.11b.2016 za
bezzasadną.

Pouczenie

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.
z 2016 r. poz. 23 ze zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną
i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

Id: 48390FF2-1B44-4F75-AD8A-CF8731609663. Uchwalony Strona 1




